
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00770361-UNC-ME#FP

 
VISTO

La solicitud efectuada por Secretaría Académica para realizar la selección interina para un cargo de Profesor/a
Asistente dedicación simple, suplente, en la Comisión de Prácticas Supervisadas; y

CONSIDERANDO:

Que se cuenta con el informe de imputación presupuestaria elaborado por la Dirección del Área Económico
Financiera, obrante en las presentes actuaciones en orden 2 (IF-2024-00799968-UNC-DAEF#FP).

Que Secretaría Académica eleva una propuesta de Comisión Evaluadora, obrante en las presentes actuaciones en
orden 3 (IF-2024-00827347-UNC-SAC#FP). 

Por ello, en la sesión del día de la fecha, sobre tablas y por mayoría

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el llamado a selección para cubrir interinamente un cargo de Profesor/a Asistente
dedicación simple, suplente, en la Comisión de Prácticas Supervisadas.

ARTÍCULO 2º: Designar la siguiente Comisión Evaluadora:

Titulares: Griselda Guillermina Sananez, Olga Josefina Puente, Silvia Verónica Muszio.
Suplente: Gabriela Maricel Degiorgi.
Observador/a Egresado/a: Titular: Pablo Augusto Franco; Suplente: Lucía Maité Pachado.
Observador/a Estudiantil: Titular: Macarena Noé Giuliano; Suplente: Rocío Magdalena Torres.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A CUATRO DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL
VEINTICUATRO.




	fecha: Martes 19 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-224-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-19T10:48:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-19T10:52:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-19T10:53:02-0300
	GDE UNC




